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Uczestnicy postępowania przetargowego  

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. 

„Energia słońca dla Dobczyc: Montaż instalacji OZE w obiektach publicznych – Gmina 

Dobczyce”. 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na 

n/w pytania. 

 

Pytanie nr 1 

Rozliczenie inwestycji jest ryczałtowe, w związku z tym prosimy o wyjaśnienie, w jakim 

celu kosztorys, składany przed podpisaniem umowy ma posiadać „zestawienie 

robocizny, materiałów i sprzętu oraz podanie nośników cenotwórczych na roboty 

budowlane.”? 

 

ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z zapisami Rozdziału XVI SIWZ „istotne dla stron postanowienia umowy” oraz 

załącznikiem nr 2 SIWZ w trakcie realizacji inwestycji mogą nastąpić sytuacje powodujące 

zmianę wynagrodzenia Wykonawcy. W związku z powyższym kosztorysy dołączone do 

umowy stanowić będą podstawę do wprowadzenia stosownych zmian. 

 
Pytanie nr 2 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w okresie trwania rękojmi wykonywał 

cyklicznie przeglądy instalacji na swój koszt. Prosimy o wskazanie, jak często ma być 

wykonywany przegląd instalacji? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Szczegółowe zasady wykonywania przeglądów w okresie rękojmi zostały określone w 

STWIOR w punkcie 9.5 Wymagania serwisowe. 

 
Pytanie nr 3 
Zamawiający zawarł zapis „prąd zwarciowy w temp. 70st C i przy natężeniu 

promieniowania słonecznego 1000W/m2 nie powinien przekraczać 10A”. Producenci 

modułów nie podają w standardowych kartach katalogowych informacji na temat 

parametrów w temp. 70st C. Warunki STC oraz NOCT, dla których wyznacza się 

wartość parametrów elektrycznych są inne niż podane 70st C. W związku, z powyższym 

wnosimy o wykreślenie zapisu, jako takiego, który można uznać za próbę sztucznego 

ograniczenia konkurencji. 

 



 

  

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający skreśla wymóg „prąd zwarciowy w temp. 70st C i przy natężeniu 

promieniowania słonecznego 1000W/m2 nie powinien przekraczać 10A” Wprowadzając 

zapis że prąd zwarciowy modułów PV pomnożony przez współczynnik 1,25 musi być 

mniejszy od dopuszczalnego prądu zwarciowego falownika lub optymalizatora mocy". 

 
Pytanie nr 4 
Prosimy o potwierdzenie, że pomimo rozbieżnych zapisów dokumentacji, jedynymi 

obowiązującymi, minimalnymi wymaganiami dla modułu oraz falowników są 

parametry ujęte w tabelach równoważności, zamieszczone w formularzu ofertowym. 

 

ODPOWIEDŹ: 
W przypadku wystąpienia rozbieżności w dokumentacji Zamawiający informuje ,że 

nadrzędne są parametry wskazane w tabeli równoważności znajdującej się w formularzu 

ofertowym. Oferowane urządzenia muszą spełniać parametry określone w normach. 

 

Pytanie nr 5 
Prosimy o potwierdzenie, że dokumenty techniczne (karty katalogowe, certyfikaty) 

głównych urządzeń, w tym modułu PV oraz falownika, będą składane przy 

podpisywaniu umowy, przez wybranego Wykonawcę. 

 

ODPOWIEDŹ: 
Wymagania dotyczące dokumentów technicznych, kart katalogowych i certyfikatów składa 

wybrany Wykonawca przed podpisaniem Umowy zgodnie z zapisami Rozdziału XIV 

Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia 

 

Pytanie nr 6 
Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja, która podlega punktacji (stanowi kryterium 

oceny oferty) odnosi się do gwarancji udzielanej przez Wykonawcę, a nie producentów 

poszczególnych urządzeń. 

 

ODPOWIEDŹ: 
Kryterium oceny ofert stanowi okres gwarancji i rękojmi udzielony przez Wykonawcę. 

Minimalne okresy gwarancji producentów dostarczanych urządzeń zostały określone w 

Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót w pkt. 2.5.2 i 2.5.3. Gwarancja 

udzielona przez Wykonawcę obejmuje wszystkie aspekty realizacji Przedmiotu zamówienia 

zgodnie z załącznikiem do Umowy pn. „Karta Gwarancyjna” 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że nie zmienia 

terminu składania ofert. 

 
             Zatwierdzam: 

Zastępca Burmistrza                                                            

Gminy i Miasta Dobczyce 

                                                                                                       Edyta Podmokły 

                                                                                                        Dobczyce 13.05.2020r 
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